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ASKINA® CALGITROL® PASTE 
OPATRUNEK PIERWOTNY W POSTACI PASTY Z ALGINIANEM SREBRA

PRZEZNACZENIE
Askina Calgitrol Paste jest przeznaczona do wypełniania głębokich ran,  
w szczególności w zakażonym zespole stopy cukrzycowej, leczenia odle-
żyn I-IV stopnia, owrzodzeń powstałych w wyniku niedokrwienia, oparzeń  
II stopnia oraz miejsc pobrania przeszczepu. Produkt jest przeznaczony do 
użytku zewnętrznego i może być stosowany do leczenia zainfekowanych 
ran. W przypadku zakażenia szpitalnego, miejscowa terapia jonami srebra 
nie może zastąpić ogólnoustrojowego leczenia. Askina Calgitrol Paste nie 
powinna być stosowana u pacjentów ze stwierdzoną nadwrażliwością na 
alginiany i srebro.

WŁAŚCIWOŚCI 
n	 Produkt dostosowany do bezpośredniego kontaktu z łożyskiem rany
n	 Tubka 15 g zawiera 180 mg srebra jonowego, uwalnianego do rany  

w sposób utrzymujący stężenie 60 ppm w łożysku rany w czasie do 7 dni. 
Zapewnia to stabilną aktywność terapeutyczną w środowisku rany skon-
taminowaej, pokrytej biofilmem oraz zakażonej

n	 Stężenie srebra utrzymuje się na poziomie terapeutycznym, nie przekra-
czając poziomu toksycznego

n	 Nie wymaga aktywacji - absorpcja wysięku przez strukturę alginianu pro-
wadzi do jej uplastycznienia

n	 Utrzymuje wilgotne środowisko rany
n	 Dołączona kaniula umożliwia łatwą aplikację do ran tunelowych i małych 

przetok
n	 Łatwe i bezbolesne usuwanie z rany przez irygację
n	 Nie powoduje przebarwień
n	 Produkt sterylny (zgodnie z normą ISO 15223-1)
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OBSZAR ZASTOSOWANIA
Askina Calgitrol Paste jest sterylnym opatrunkiem pierwotnym w postaci 
półpłynnej pasty, składającym się z polisacharydowej struktury alginianu po-
łączonego z jonami srebra. Możliwość szczelnego dopasowania się pasty do 
kształtu rany i bezpośredni kontakt jonów srebra z jej łożyskiem powoduje 
wysoką skuteczność leczenia pacjentów z ranami takimi jak stopa cukrzyco-
wa, odleżyny lub oparzenia II stopnia. Preparat przeznaczony jest do leczenia 
zakażonych ran w warunkach szpitalnych, ambulatoryjnych i domowych.

SPOSÓB UŻYCIA
Przemyj ranę odpowiednim roztworem oczyszczającym – np. Prontosan, po 
czym osusz skórę wokół rany sterylnym gazikiem. Wstrząśnij tubką przed uży-
ciem, usuń zewnętrzną folię zabezpieczającą i zdejmij nakrętkę. Nanieś war-
stwę pasty na całą powierzchnię rany, następnie załóż opatrunek zewnętrzny, 
odpowiedni do ilości wysięku. Askina Calgitrol Paste powinna być wymieniana 
w ranie przy każdorazowej zmianie opatrunku (od 1-3 dni w zależności od 
stanu rany).

Askina Calgitrol Paste jest produktem łatwym w aplikacji i nie wymaga spe-
cjalnych umiejętności oraz sprzętu.

Zawartość tuby 15 g służy do stosowania wyłącznie u jednego pacjenta. Pasta 
może być przechowywana i stosowana w ciągu 7 dni od otwarcia.

Dostępne opakowania Numer katalogowy

Askina Calgitrol Paste - 10 tub o poj. 15 g 7211599

Askina Calgitrol Paste - 5 tub o poj. 15 g 7211598

Wyrób medyczny kl. III

Rys. Uwalnianie jonów srebra in vitro z opatrunków Calgitrol Ag
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